
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Итатская средняя общеобразовательная школа имени Данкевич Тамары Файвишевны». 

пгт. Итатский 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 №224 

«Об утверждении единого графика проведения 

оценочных процедур на первое полугодие 2023 – 2024 учебного года» 

 

В соответствии с письмо Министерства Просвещения РФ от 06.08.2021 года № СК-228/03, Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 06.08.2021 №01.169/08-01 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Крюк Татьяне Анатольевне, заместителю директора по учебной работе, сформировать единый график 

оценочных процедур напервое полугодие 2023-2024 учебного года. 

2. Николаевой Тамаре Александровне, ответственной за школьный сайт разместить график оценочных процедур на первое 

полугодие 2023-2024 учебного года на школьном сайте. 

 

 

 

 

 
 

Директор школы  И.Р. Литвинова 

С приказом ознакомлены : 

Крюк Т.А. 

Николаева Т.А.



 


		2023-09-19T10:28:59+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИТАТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДАНКЕВИЧ ТАМАРЫ ФАЙВИШЕВНЫ"




